[bookmark: _GoBack]Phụ lục 1
(Kèm theo công văn số 228/CV-DTTC ngày 17/10/2024 của DTTC)

1/QT-DTTC-01
	TÊN CQ, TC CHỦ QUẢN
TÊN CƠ QUAN, TỔ CHỨC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /KH-…
	            …… , ngày     tháng     năm 2024

KẾ HOẠCH TẬP HUẤN NGHIỆP VỤ NĂM 2025

Kính gửi: Trung tâm chuyển đổi số, dữ liệu phương tiện quốc gia và tập huấn nghiệp vụ (DTTC)

	Loại hình tập huấn
	Danh sách người cần tập huấn
	Nội dung tập huấn
	Ghi chú *

	Tập huấn cơ bản

	Tập huấn bổ sung

*Thời gian, địa điểm, loại hình tập huấn, chứng chỉ được cấp (nếu có).

	Nơi nhận:
- Như trên;
- ……….;
- Lưu: VT.
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)